
P J V E GP GC SG CA CV Rodada Jogo Data Horario Local Equipe B Equipe B

FLUMINENSE 9 3 3 0 9 3 6 7 2 1 20/10/2024 09:30 CHALÉ FLUMINENSE 2 X 0 ARCO MINAS

ARCO MINAS 6 3 2 0 9 2 7 6 0 2 20/10/2024 10:00 FLUMINENSE VISTA ALEGRE 3 X 2 SERTANEJO

VISTA ALEGRE 3 3 1 0 5 11 -6 9 1 3 20/10/2024 11:15 BOTAFOGO BOTAFOGO / SOCIAL 3 X 1 INDEPENDENTE

SERTANEJO 0 3 0 0 3 10 -7 8 6 4 20/10/2024 10:30 FUNILANDIA AMERICA 4 X 3 SÃO PAULO / LAGOINHA FUN.

5 27/10/2024 09:15 SERTANEJO SERTANEJO 1 X 2 FLUMINENSE

P J V E GP GC SG CA CV 6 27/10/2024 10:00 ARCO MINAS ARCO MINAS 4 X 0 VISTA ALEGRE

BOTAFOGO / SOCIAL 6 3 2 0 5 3 2 9 1 7 27/10/2024 10:00 SÃO JOAO II INDEPENDENTE 1 X 0 AMERICA

SÃO PAULO / LAGOINHA FUN. 4 3 1 1 9 9 0 10 2 8 27/10/2024 09:15 FUNILANDIA SÃO PAULO / LAGOINHA FUN. 2 X 1 BOTAFOGO / SOCIAL

INDEPENDENTE 4 3 1 1 6 7 -1 4 2 9 03/11/2024 10:15 FLUMINENSE FLUMINENSE 5 X 2 VISTA ALEGRE

AMERICA 3 3 1 0 4 5 -1 8 1 10 03/11/2024 10:15 ARCO MINAS ARCO MINAS 5 X 0 SERTANEJO

11 03/11/2024 11:15 BOTAFOGO BOTAFOGO / SOCIAL 1 X 0 AMERICA

12 03/11/2024 11:15 FUNILANDIA SÃO PAULO / LAGOINHA FUN. 4 X 4 INDEPENDENTE

Rodada Jogo Data Horario Local Equipe A Equipe B

Lucas Filipe Silva Maciel

Ryan David Assis Saúde

Jadersson V. C. de Souza

Renato J. Santos de Jesus

Yuri Sabino Ribeiro Nunes

Erick Brandão M. Silva

Saulo De Castro Franco

Breno Cezar M. Melo Rodada Jogo Data Horario Local Equipe B Equipe B

Lucas F. da Conceição

Helenario C. Dos Santos

CAMPEONATO AMADOR MATOZINHOS - ADULTO
CLASSIFICAÇÃO GERAL - GRUPO A FASE 1 - CLASSIFICATÓRIA

Pos. AGREMIAÇÕES Placar

Pos. AGREMIAÇÕES

1

2

1

2

3

CLASSIFICAÇÃO GERAL - GRUPO B

3

4

ARTILHARIA FASE 2 - SEMIFINAIS
Pos. Placar

Legenda: P=Pontos, J=Jogos, V=Vitorias, E=Empates, GP=Gols Pro, GC=Gols Contra, SG=Saldo 

de Gols, CA=Cartões Amarelos, CV=Cartões Vermelhos

Atleta Entidade Partidas Gols

4 FLUMINENSE 3 3
ARCO MINAS

3 VISTA ALEGRE

3

11 06/11/2024

4
3 3

FLUMINENSE FLUMINENSE
3

X
SÃO PAULO / LAGOINHA 

FUN.
10 06/11/2024 20:15

2 ARCO MINAS 3

SÃO PAULO 3 61

7 AMERICA 3 2

6 BOTAFOGO 3 2
FASE 3 - FINAL

8 BOTAFOGO 3 2 Placar

9 SÃO PAULO 3 2
5 12 10/11/2024 16:00 BOTAFOGO VENCEDOR JOGO 10

CAMPEÃO ADULTO:

4

1

2

3

5 ARCO MINAS 3

20:15 BOTAFOGO BOTAFOGO / SOCIAL X

10 BOTAFOGO 3 1
2 X 1 VENCEDOR JOGO 11


